

Kraków, 30 października 2020 r.

## DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

**SZP-271-PN-25/2020- Dostawa samochodu dostawczego dla Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie –informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie poniższych zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn zm.), zwanej dalej „ustawą”, przedstawiam poniżej

#### Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści pojazd z tapicerką materiałową łączoną z ekoskórą ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

#### Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w przednie światła do jazdy dziennej w technologii LED w połączeniu ze światłami mijania/drogowymi w technologii halogenowej ?

**Odpowiedź** Zamawiający dopuszcza

#### Pytanie 3

Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia o 2 tygodnie ?

**Odpowiedź** Zamawiający dopuszcza

### ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje następujących zmian:

- 1) pkt. 4.1 SIWZ oraz §2 pkt 1 Załącznika nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie:  
„Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w terminie ustalonym z Zamawiającym, maksymalnie 14 tygodni od dnia podpisania umowy”
- 2) pkt. 10.9 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Oferta musi być złożona w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z treścią przed upływem terminu otwarcia ofert; zaleca się, aby Wykonawca opisał kopertę z dokumentami w następujący sposób:

#### OFERTA NA

### Dostawa samochodu dostawczego dla Krakowskiego Holdingu Komunalnego S. A. w Krakowie SZP-271-PN-25/2020

Nie otwierać przed dniem **4.11.2020 r. godz. 11:15**”

- 3) pkt. 11.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:  
„**Termin złożenia oferty upływa w dniu 4.11.2020 r. godz. 11:00.**”
- 4) pkt. 11.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:  
„**Termin otwarcia ofert: 4.11.2020 r. godz. 11:15**”
- 5) pkt 23 i 26 tabeli w Załączniku nr 1 do SIWZ, Załączniku nr 2 do SIWZ i Załączniku nr 3 do umowy otrzymuje brzmienie:

23	Oświetlenie zewnętrzne	<ul style="list-style-type: none"><li>• Przednie w technologii LED lub przednie światła do jazdy dziennej w technologii LED w połączeniu ze światłami mijania/drogowymi w technologii halogenowej</li></ul>
26.	Tapicerka	<ul style="list-style-type: none"><li>• tkaninowa, lub z Alcantary lub skóry, lub materiałowa łączoną z ekoskórą w odcieniach szarości lub czarna</li></ul>

Zamawiający przekazuje dokumenty postępowania uwzględniające powyższe odpowiedzi.

**Wprowadzone zmiany są wiążące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian**